
12. melléklet az 5/2023. (II.15.) önkormányz

I/2. Intézményi működési bevételek részletezése 

  BEVÉTELEK JOGCÍMEI

Készletértékesítés ellenértéke 10753554

Szolgáltatások ellenértéke

               helység bérleti díjak

               szállásdíj bevétel

               gépkocsi használati díjak

               munkahelyi éktezés

               vendégebéd

               kiszállítási díj

              anyakönyvi szolgáltatás

Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0

             Szolgálati lakás rezsiköltségek továbbszámlázása

             Miskolci Tankerület rezsiköltségek továbbszáml.

Tulajdonosi bevételek

Ellátásti díjak 0 0

              intézményi étkezés

             szociális étkeztetés

Kiszámlázott általános forgalmi adó

Általános forgalmi adó visszatérítése

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

Biztosító által fizetett kártérítés

Egyéb működési bevételek

Működési bevételek

Kisgyőr 
Község 

Önkormányzat 

Kisgyőri 
Óvoda és 
Bölcsőde

Kisgyőri 
Szociális 

Intézmény

Kisgyőri Közös 
Önkormányzati 

Hivatal

6 065 808 12 023 560 352 000 180 000

5 865 808

100 000

100 000

2 376 000

9 647 560

352 000

180 000

2 189 740

189 740

2 000 000

2 378 175 5 167 496

2 378 175

5 167 496

1 022 871 6 149 821 1 490 264

32 169 000

1 000

10 000 10 000 10 000 1 000

41 458 419 31 315 110 7 019 760 181 000



zati rendelethez
 

adatok Ft-ban

Mindösszesen

0

0

0

10 753 554

18 269 368

5 865 808

100 000

2 376 000

9 647 560

352 000

180 000

2 189 740

189 740

2 000 000

7 545 671

2 378 175

5 167 496

7 172 692

32 169 000

1 000

21 000

79 974 289


